- 1 -

平成 21 年４月 14 日

各    位

会 社 名 株式会社 ウエストホールディングス

本社所在地 広島市西区楠木町一丁目 15 番 2 4 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長   吉   川    隆

 （コード番号：1407）

問 合 せ 先 ＜広島本社＞

 代表取締役専務 広島本社管理統括本部管掌

  永 島 歳 久

    電話番号 082-503-3900（代表）

 ＜東京本社＞

 常 務 取 締 役 東京本社管理統括本部管掌

  池 田 直 人

     電話番号 03-5358-5757（代表）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は平成 21 年８月期第２四半期連結会計期間において、下記の通り特別損失を計上いたし

ますのでお知らせいたします。

記

１．たな卸資産評価損の計上

平成 21 年１月 14 日に「特別損失の計上に関するお知らせ」で開示しております通り、「棚

卸資産の評価に関する会計基準」（企業会計基準第９号 平成 18 年７月５日）の適用に伴い、

当社グループが所有している一部のたな卸資産について、追加して評価損 52 百万円を特別損

失として計上いたします。

２．業績に与える影響

  本日付でお知らせしている「平成 21 年８月期第２四半期決算短信」及び「平成 21 年８月

期第２四半期累計期間（連結・個別）業績予想との差異及び通期（連結）業績予想の修正に

関するお知らせ」をご参照下さい。

以 上